[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

18.10.2018

№ 1575
О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от 22.08.2018 №1280 «Об установлении тарифа на платную образовательную услугу, предоставляемую МБОУ «Лицей»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на основании Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории городского округа город Арзамас, утвержденного решением Арзамасской городской Думы от 28.03.2014 № 31, письмом МБОУ «Лицей» от 29.08.2018:
1. В таблице пункта 1 постановления администрации города Арзамаса от 22.08.2018 №1280 «Об установлении тарифа на платную образовательную услугу, предоставляемую МБОУ «Лицей» в столбце «Количество занятий в месяц» цифру «8» заменить цифрой «4» и в столбце «Продолжительность занятий» цифру «2» заменить цифрой «4».
2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года.

Мэр города Арзамаса

М.Л.Мухин
5